Seria LLT5 Professional
Zalety produktu
a l l  r i g h t s  r e s e r ve d  C o m m L E D  2 0 1 7  w w w. c o m m l e d . e u
Oprawy liniowe
CommLED seria LLT5
ze źródłami T5, często stosowanych w obiektach handlowych, komercyjnych, charakteryzujący się
wydajnością do 140 lm/W oraz gwarancją do 5 lat.
tańszy zamiennik opraw z tradycyjnymi źródłami T5

obiekty targowe
księgarnie
szpitale
szkoły
lotniska
fabryki
parkingi
opcja łączenia oprawnastropowy zwieszany standard linie świetlne
CommLED seria LLT5
a l l  r i g h t s  r e s e r ve d  C o m m L E D  2 0 1 7
Parametry techniczne
Model Moc nominalna Nominalny strumień
świetlny [lm]
Wymiary [mm]
w w w. c o m m l e d . e u
CS-LLT5A-60/11                                       11W                                                                  > 1200 lm                                                   565  x 33 x 29
CS-LLT5A-90/17                                       17W                                                                  > 1870 lm                                                   869  x 33 x 29
CS-LLT5A-120/20                                    20W                                                                  > 2200 lm                                                   1174  x 33 x 29
CS-LLT5A-150/24                                    24W                                                                  > 2640 lm                                                   1475  x 33 x 29
CS-LLT5A-150/30                                    30W                                                                  > 3300 lm                                                   1475  x 33 x 29
CS-LLT5B-60/11                                       11W                                                                  > 1430 lm                                                   565  x 33 x 29
CS-LLT5B-90/17                                       17W                                                                  >  2200 lm                                                  869  x 33 x 29
CS-LLT5B-120/20                                    20W                                                                  > 2600 lm                                                   1174  x 33 x 29
CS-LLT5B-150/24                                    24W                                                                  > 3100 lm                                                   1475  x 33 x 29
CS-LLT5B-150/30                                    30W                                                                  > 3900 lm                                                   1475  x 33 x 29
Dane ogólne
Marka diod LED                                        Jufei
Marka zasilacza                                         -
Żywotność                                                    60000h